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O B E C N Í  Ú Ř A D  D O L N Í  L U T Y N Ě 

S t a v e b n í   ú ř a d 
Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 

 

 

Spis.zn.     S OÚDL 0269/2022/04          Obec Dolní Lutyně 

čj.             OÚDL 1421/2022                      Třanovského 10 

Vyřizuje:  Oškerová                                                       735 53 Dolní Lutyně 

Tel.           552 301 291                           

E-mail:     oskerova@dolnilutyne.org     

Datum:     3. 5. 2022 
             

        

R O Z H O D N U T Í 
Veřejná vyhláška 

  

 

Obecní úřad Dolní Lutyně, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí, kterou dne 18. 1. 2022 podala Obec Dolní Lutyně, IČ 00297461, se sídlem 

Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně (dále jen „žadatel“), v souladu s ustanovením § 93 odst.3 

stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 
 

do 31. 12. 2023 platnost územního rozhodnutí, které bylo vydáno zdejším stavebním úřadem 

dne 17. 12. 2019 pod čj. OÚDL 2726/2009, nabytí právní moci dne 25.1.2020, pro stavbu 

„Odkanalizování obce Dolní Lutyně – část I.A“ (dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 

1619/2, 303, 4335/3, 254, 4336/1, 4336/9, 110/1, 160/3, 113, 136, 142, 144/1, 267, 258/1, 153/2, 

1463, 1400/1, 3235/1, 3262, 3235/14, 3264, 3266, 3268, 3270, 3235/11, 3235/13, 3235/10, 

3235/12, 3256/1, 3255, 3252/2, 3251/2, 3248, 3247/2, 3246/1, 3245/3, 3247/1, 3243/2, 3242/2, 

252/1, 250/1, 251, 240/5, 237/1, 4336/11, 4336/4, 1/1, 4336/10 (nyní 4336/11), 4337, 1565, 

124/1, 2247/3, 106/1, 2, 61, 54, 46 (původně 47), 41/1, 1756/1, 1756/3, 1796, 1566, 71, 1567, 

1757, 1763, 1779, 1618/1, 1618/2, 1619/1, 1826/1, 1833, 3250/1, 216/2, 214, 1765/1, 52/1, 56, 

1755/6, 263, 1780, 1510, 306/3, 306/2, 111/4, 1619/3, 257, 3245/1 a 4335/5 v katastrálním 

území Dolní Lutyně. 
 

 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) s použitím § 87 odst. 1 stavebního zákona, na které 

se vztahuje rozhodnutí správního orgánu jsou:  

➢ žadatel: Obec Dolní Lutyně, IČ 00297461, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
➢ vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nejsou-li sami 

žadatelem a těm, kdo mají jiná věcná práva k těmto pozemkům nebo stavbám: 
Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 

Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha; Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava-Přívoz; Povodí Odry, státní podnik, Varenská 

3101/49, 701 26 Ostrava; D.P.U. Consulting, s.r.o., náměstí Republiky 1608/20, 614 00 Brno-

Husovice; Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 Praha; Jarová 

Naděžda, Pod Kostelem 887, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Klajmonová Danuta, Pod Kostelem 25, 

735 53 Dolní Lutyně; Opolka Lubomír, Pod Kostelem 693, 735 53 Dolní Lutyně; Opolková 

Jana, Pod Kostelem 693, 735 53 Dolní Lutyně; Adamczyk Jaroslav, Amelinova 45, 735 53 Dolní 
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Lutyně; Bobák Martin, Sládečkova 495/85, 715 00 Ostrava-Michálkovice; Ženatík Roman, Pod 

Kostelem 1053, 735 53 Dolní Lutyně; Zichová Petra, U Kina 545, 735 53 Dolní Lutyně; Zicha 

Jiří, Pod Kostelem 190, 735 53 Dolní Lutyně; Zicha Petr, Pod Kostelem 190, 735 53 Dolní 

Lutyně; Ing. Rakowski Jaroslav, Pod Kostelem 1391, 735 53 Dolní Lutyně; Rakowská Jana, Pod 

Kostelem 1391, 735 53 Dolní Lutyně; Přibyl Jiří, U Kina 603, 735 53 Dolní Lutyně; Přibylová 

Dana, U Kina 603, 735 53 Dolní Lutyně; Bartíková Šárka, Cihelní 412, 738 01 Frýdek-Místek; 

Janková Radmila, U Koupaliště 1024, 735 53 Dolní Lutyně; Adamčík Miroslav, U Koupaliště 

1025, 735 53 Dolní Lutyně; Venclová Andrea, č.p.514, 73571 Dětmarovice; Ing. Koloničná 

Lucie, Ph.D., č.p.474, 739 49 Metylovice; Kubátko Jan, U Koupaliště 1026, 73553 Dolní 

Lutyně; Kubátková Jiřina, U Koupaliště 1026, 73553 Dolní Lutyně; Ševčíková Jana, U 

Koupaliště 1027, 735 53 Dolní Lutyně; Gojová Jana, U Koupaliště 1028, 735 53 Dolní Lutyně; 

Smékalová Božena, U Koupaliště 1028, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Bonczek Alexander, U 

Koupaliště 735, 735 53 Dolní Lutyně; Bonczková Taťána, U Koupaliště 735, 735 53 Dolní 

Lutyně; Ing. Siuda Boleslav, U Koupaliště 1161, 735 53 Dolní Lutyně; Siudová Renáta, U 

Koupaliště 1161, 735 53 Dolní Lutyně; Uherek René, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně; 

Košař Václav, U Koupaliště 1428, 735 53 Dolní Lutyně; Rus Ivan, U Koupaliště 913, 735 53 

Dolní Lutyně; Kostialová Pavlína, U Koupaliště 218, 735 53 Dolní Lutyně; Kostial Libor, U 

Koupaliště 218, 735 53 Dolní Lutyně; Svačina Jiří, U Koupaliště 958, 735 53 Dolní Lutyně; 

Svačinová Věra, U Koupaliště 958, 735 53 Dolní Lutyně; Haburčák Ladislav, Třanovského 408, 

735 53 Dolní Lutyně; Haburčáková Věra, Třanovského 408, 735 53 Dolní Lutyně; Nováková 

Jana, Borovského 2319/9, 734 01 Karviná-Mizerov; Pospíšil Martin, Třanovského 317, 735 53 

Dolní Lutyně; Valečková Antonie, Třanovského 150, 735 53 Dolní Lutyně; Wosková Liana, 

Třanovského 318, 735 53 Dolní Lutyně; Majerčík Jaroslav, Bezručova 1143, 735 81 Bohumín; 

Majerčíková Vladimíra, Na Farském 1041, 735 53 Dolní Lutyně; Špryňar Miroslav, Bezručova 

1144, 735 81 Bohumín; Ing. Špryňarová Iveta, Bezručova 1143, 735 81 Bohumín; Sokanský 

Milan, Na Farském 954, 73553 Dolní Lutyně; Ing. Sokanská Beata, Na Farském 954, 73553 

Dolní Lutyně; Vostrovský Radim, Na Farském 1076, 735 53 Dolní Lutyně; Moravec Rostislav, 

Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně; Filipová Pavlína, Na Farském 1015, 735 53 Dolní 

Lutyně; Ing. Kaňa Radomír, Třanovského 396, 735 53 Dolní Lutyně; Bc. Adamczyková Zuzana, 

Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Czerner Kazimír, K Výšině 410, 735 53 Dolní 

Lutyně; Krupčík Ivan, K Výšině 288, 735 53 Dolní Lutyně; Krupčíková Ingrid, K Výšině 288, 

735 53 Dolní Lutyně; Ing. Lajčíková Irena, K Výšině 802, 735 53 Dolní Lutyně; Wenglorz 

Michal, K Výšině 85, 735 53 Dolní Lutyně; Běleš Libor, Komenského 935, 735 53 Dolní 

Lutyně; Bělešová Darja, Komenského 935, 735 53 Dolní Lutyně; Vávra Libor, U Kina 234, 735 

53 Dolní Lutyně; ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV.; Severomoravské 

vodovody a kanalizace, a.s., 28.října 1235/169, 709 00 Ostrava; GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 

400 01 Ústí nad Labem; GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno; CETIN a.s., 

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9; ČSOB stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 150 

00 Praha 5; Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4; Modrá 

pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2; Česká spořitelna, a.s., 

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4; Szczerbová Marta, Pod Kostelem 160, 735 53 Dolní 

Lutyně ; Šturmanová Daniela, Emy Destinnové 1168/1b, 736 01 Havířov-Šumbark; Faberová 

Marie, Pod Kostelem 25, 735 53 Dolní Lutyně; MUDr. Kufa Bohdan, Březová 809, 735 53 

Dolní Lutyně; Kufa Ellen, Březová 809, 735 53 Dolní Lutyně; Pospíšilová Světlana, Březová 

839, 735 53 Dolní Lutyně; Filipek Oto, Březová 1395, 735 53 Dolní Lutyně; Poštulková Ilona, 

Březová 722, 735 53 Dolní Lutyně; Koplová Dana, Březová 723, 735 53 Dolní Lutyně; MUDr. 

Kubatko Eugeniusz, Na Skarpie 59/47, Krakow, Polská republika; Ing. Pardubický Januš, 

Čapkova 1020/56, 716 00 Ostrava-Radvanice; Rožková Miroslava, U Kina 232, 735 53 Dolní 

Lutyně; Grobelný Josef, U Kina 273, 735 53 Dolní Lutyně; Grobelná Anna, U Kina 273, 735 53 

Dolní Lutyně; Skokanová Danuše, Vojtěcha Martínka 711, 735 14 Orlová-Lutyně; Šostok 

Radek, Amelinova 578, 735 53 Dolní Lutyně; Adamčík Albert, Amelinova 189, 735 53 Dolní 

Lutyně; Beránek Pavel, Amelinova 179, 735 53 Dolní Lutyně; Czapek Gabriela, Amelinova 179, 
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735 53 Dolní Lutyně; Michalčík David, U Kina 825, 735 53 Dolní Lutyně; Michalčíková Iveta, 

U Kina 825, 735 53 Dolní Lutyně; Procházka Miroslav, Bezručova 71, 735 53 Dolní Lutyně; 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 1; Janková Jarmila, U Koupaliště 1024, 

735 53 Dolní Lutyně; Bortlik Přemysl, U Koupaliště 679, 735 53 Dolní Lutyně; Bortliková Eva, 

U Koupaliště 679, 735 53 Dolní Lutyně; Kubátková Blanka, U Koupaliště 539, 735 53 Dolní 

Lutyně; Kubátko David, U Koupaliště 539, 735 53 Dolní Lutyně; Kursa Zdeněk, U Koupaliště 

648, 735 53 Dolní Lutyně; Pastušková Anna, (dat. nar. 1.7.1897) 955, 73553 Dolní Lutyně; 

Pastuszek Pavel, Polní 564, 735 53 Dolní Lutyně; Potyszová Alžběta, Lutyně 134, 735 14 

Orlová (veřejnou vyhláškou), Uherek Bronislav, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně; 

Uherková Květoslava, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Rus Pavel, U Koupaliště 

1518, 735 53 Dolní Lutyně; Nováková Pavla, Svatopluka Čecha 1940/17b, 733 01 Karviná-

Fryštát; Bc. Náhlíková Vladislava, Na Farském 1408, 735 53 Dolní Lutyně; Zmudová Jana, Na 

Farském 1074, 735 53 Dolní Lutyně; Zmuda Vladislav, Na Farském 1074, 735 53 Dolní Lutyně; 

Moravec Josef, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně; Moravcová Anna, Na Farském 955, 735 

53 Dolní Lutyně; Kaňová Drahomíra, Třanovského 396, 735 53 Dolní Lutyně; Lopour Miloslav, 

Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně; Lopourová Soňa, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně; 

Czernerová Dana, K Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně; Czernerová Elżbieta Malgorzata, K 

Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně; Czernerová Joanna, K Výšině 410, 73553 Dolní Lutyně; 

MUDr. Křístková Petra, K Výšině 802, 73553 Dolní Lutyně; Petrýdes Karel, Zahradní 1259, 751 

31 Lipník nad Bečvou; Petrýdes Zdeněk, č.p.170, 735 71 Dětmarovice; Petrýdes Petr, K Výšině 

552, 735 53 Dolní Lutyně. 
 

 

 Odůvodnění 
 

Vydané územní rozhodnutí pod čj. OÚDL 2726/2009 ze dne 17. 12. 2019 pro stavbu 

„Odkanalizování obce Dolní Lutyně – část I.A“ platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona 

dva roky ode dne nabytí právní moci, tj. od 25. 1. 2020.  

Před uplynutím této lhůty podala Obec Dolní Lutyně, IČ 00 297461, se sídlem Třanovského 10, 

735 53 Dolní Lutyně, dne 18. 1. 2022 žádost o prodloužení jeho platnosti do 31. 12. 2023. Jako 

důvod uvedla, že se jí nepodařilo získat dotační prostředky nutné k realizaci této stavby. 

 

Oznámení o zahájení řízení: 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona stavební úřad oznámil dne 14. 2. 2022 

zahájení územního řízení všem známým účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 stavebního 

zákona a dotčeným orgánům a zároveň je v souladu s ust. § 93 odst. 3 stavebního zákona 

upozornil na lhůtu 15 dnů ode dne doručení, kdy mohou podat svá stanoviska, námitky a 

připomínky. Veřejné ústní jednání se v souladu s ust. § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná. 

Stavební úřad současně s oznámením o zahájení řízení určil lhůtu 5 dnů pro vyjádření se 

k podkladům pro vydání rozhodnutí podle § 36 odst. 3 správního řádu, která začala běžet 

následujícím dnem po uplynutí výše stanovené patnáctidenní lhůty. 
 

Oznámení o zahájení územního řízení bylo doručeno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 

stavebního zákona. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, bylo účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) a dotčeným orgánům doručeno jednotlivě.  

Účastníkům řízení uvedeným § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona bylo doručeno veřejnou 

vyhláškou. Písemnost byla zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup k úřední 

desce správního orgánu v době od 15. 2. 2022 do 3. 3. 2022. 

 

Podle § 69 odst. 2 správního řádu je povinen správní orgán v písemném vyhotovení rozhodnutí 

označit všechny účastníky řízení. Stavební úřad v průběhu řízení zjistil, že účastníkovi řízení, 

MUDr. Eugeniuszovi Kubatkovi, se nedaří písemnost doručovat. V případě, že se osobám nedaří 
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prokazatelně doručovat, doručuje se v souladu s ust. § 25 odst. 1 správního řádu veřejnou 

vyhláškou. 

Účastníkovi řízení uvedeném v § 94k písm. d) stav. zákona – MUDr. Eugeniuszovi Kubatkovi, 

trvale bytem Na Skarpie 59/47, Krakow, Polská republika, bylo oznámení o zahájení řízení 

doručeno veřejnou vyhláškou. Písemnost byla zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup k úřední desce správního orgánu v době od 25. 3. 2022 do 10. 4. 2022. 

 

Účastníci řízení:  

Stavební úřad vymezil okruh účastníků územního řízení a v daném případě toto právní postavení 

přísluší: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona žadateli a obci, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn, tj.  

➢ Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastníkům pozemků, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, nejsou-li sami žadatelem a těm, kdo mají jiná věcná práva 

k těmto pozemkům nebo stavbám: 

➢ Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 

Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha; Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava-Přívoz; Povodí Odry, státní podnik, Varenská 

3101/49, 701 26 Ostrava; D.P.U. Consulting, s.r.o., náměstí Republiky 1608/20, 614 00 Brno-

Husovice; Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 Praha; Jarová 

Naděžda, Pod Kostelem 887, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Klajmonová Danuta, Pod Kostelem 

25, 735 53 Dolní Lutyně; Opolka Lubomír, Pod Kostelem 693, 735 53 Dolní Lutyně; 

Opolková Jana, Pod Kostelem 693, 735 53 Dolní Lutyně; Adamczyk Jaroslav, Amelinova 45, 

735 53 Dolní Lutyně; Bobák Martin, Sládečkova 495/85, 715 00 Ostrava-Michálkovice; 

Ženatík Roman, Pod Kostelem 1053, 735 53 Dolní Lutyně; Zichová Petra, U Kina 545, 735 

53 Dolní Lutyně; Zicha Jiří, Pod Kostelem 190, 735 53 Dolní Lutyně; Zicha Petr, Pod 

Kostelem 190, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Rakowski Jaroslav, Pod Kostelem 1391, 735 53 

Dolní Lutyně; Rakowská Jana, Pod Kostelem 1391, 735 53 Dolní Lutyně; Přibyl Jiří, U Kina 

603, 735 53 Dolní Lutyně; Přibylová Dana, U Kina 603, 735 53 Dolní Lutyně; Bartíková 

Šárka, Cihelní 412, 738 01 Frýdek-Místek; Janková Radmila, U Koupaliště 1024, 735 53 

Dolní Lutyně; Adamčík Miroslav, U Koupaliště 1025, 735 53 Dolní Lutyně; Venclová 

Andrea, č.p.514, 73571 Dětmarovice; Ing. Koloničná Lucie, Ph.D., č.p.474, 739 49 

Metylovice; Kubátko Jan, U Koupaliště 1026, 73553 Dolní Lutyně; Kubátková Jiřina, U 

Koupaliště 1026, 73553 Dolní Lutyně; Ševčíková Jana, U Koupaliště 1027, 735 53 Dolní 

Lutyně; Gojová Jana, U Koupaliště 1028, 735 53 Dolní Lutyně; Smékalová Božena, U 

Koupaliště 1028, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Bonczek Alexander, U Koupaliště 735, 735 53 

Dolní Lutyně; Bonczková Taťána, U Koupaliště 735, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Siuda 

Boleslav, U Koupaliště 1161, 735 53 Dolní Lutyně; Siudová Renáta, U Koupaliště 1161, 735 

53 Dolní Lutyně; Uherek René, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně; Košař Václav, U 

Koupaliště 1428, 735 53 Dolní Lutyně; Rus Ivan, U Koupaliště 913, 735 53 Dolní Lutyně; 

Kostialová Pavlína, U Koupaliště 218, 735 53 Dolní Lutyně; Kostial Libor, U Koupaliště 218, 

735 53 Dolní Lutyně; Svačina Jiří, U Koupaliště 958, 735 53 Dolní Lutyně; Svačinová Věra, 

U Koupaliště 958, 735 53 Dolní Lutyně; Haburčák Ladislav, Třanovského 408, 735 53 Dolní 

Lutyně; Haburčáková Věra, Třanovského 408, 735 53 Dolní Lutyně; Nováková Jana, 

Borovského 2319/9, 734 01 Karviná-Mizerov; Pospíšil Martin, Třanovského 317, 735 53 

Dolní Lutyně; Valečková Antonie, Třanovského 150, 735 53 Dolní Lutyně; Wosková Liana, 

Třanovského 318, 735 53 Dolní Lutyně; Majerčík Jaroslav, Bezručova 1143, 735 81 

Bohumín; Majerčíková Vladimíra, Na Farském 1041, 735 53 Dolní Lutyně; Špryňar 

Miroslav, Bezručova 1144, 735 81 Bohumín; Ing. Špryňarová Iveta, Bezručova 1143, 735 81 

Bohumín; Sokanský Milan, Na Farském 954, 73553 Dolní Lutyně; Ing. Sokanská Beata, Na 

Farském 954, 73553 Dolní Lutyně; Vostrovský Radim, Na Farském 1076, 735 53 Dolní 
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Lutyně; Moravec Rostislav, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně; Filipová Pavlína, Na 

Farském 1015, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Kaňa Radomír, Třanovského 396, 735 53 Dolní 

Lutyně; Bc. Adamczyková Zuzana, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Czerner 

Kazimír, K Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně; Krupčík Ivan, K Výšině 288, 735 53 Dolní 

Lutyně; Krupčíková Ingrid, K Výšině 288, 735 53 Dolní Lutyně; Ing. Lajčíková Irena, K 

Výšině 802, 735 53 Dolní Lutyně; Wenglorz Michal, K Výšině 85, 735 53 Dolní Lutyně; 

Běleš Libor, Komenského 935, 735 53 Dolní Lutyně; Bělešová Darja, Komenského 935, 735 

53 Dolní Lutyně; Vávra Libor, U Kina 234, 735 53 Dolní Lutyně; ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV.; Severomoravské vodovody a kanalizace, a.s., 28.října 

1235/169, 709 00 Ostrava; GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem; GasNet 

Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno; CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 

Praha 9; ČSOB stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5; Raiffeisen 

stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4; Modrá pyramida stavební 

spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2; Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 

1929/62, 140 00 Praha 4; Szczerbová Marta, Pod Kostelem 160, 735 53 Dolní Lutyně ; 

Šturmanová Daniela, Emy Destinnové 1168/1b, 736 01 Havířov-Šumbark; Faberová Marie, 

Pod Kostelem 25, 735 53 Dolní Lutyně; MUDr. Kufa Bohdan, Březová 809, 735 53 Dolní 

Lutyně; Kufa Ellen, Březová 809, 735 53 Dolní Lutyně; Pospíšilová Světlana, Březová 839, 

735 53 Dolní Lutyně; Filipek Oto, Březová 1395, 735 53 Dolní Lutyně; Poštulková Ilona, 

Březová 722, 735 53 Dolní Lutyně; Koplová Dana, Březová 723, 735 53 Dolní Lutyně; 

MUDr. Kubatko Eugeniusz, Na Skarpie 59/47, Krakow, Polská republika; Ing. Pardubický 

Januš, Čapkova 1020/56, 716 00 Ostrava-Radvanice; Rožková Miroslava, U Kina 232, 735 53 

Dolní Lutyně; Grobelný Josef, U Kina 273, 735 53 Dolní Lutyně; Grobelná Anna, U Kina 

273, 735 53 Dolní Lutyně; Skokanová Danuše, Vojtěcha Martínka 711, 735 14 Orlová-

Lutyně; Šostok Radek, Amelinova 578, 735 53 Dolní Lutyně; Adamčík Albert, Amelinova 

189, 735 53 Dolní Lutyně; Beránek Pavel, Amelinova 179, 735 53 Dolní Lutyně; Czapek 

Gabriela, Amelinova 179, 735 53 Dolní Lutyně; Michalčík David, U Kina 825, 735 53 Dolní 

Lutyně; Michalčíková Iveta, U Kina 825, 735 53 Dolní Lutyně; Procházka Miroslav, 

Bezručova 71, 735 53 Dolní Lutyně; Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 

1; Janková Jarmila, U Koupaliště 1024, 735 53 Dolní Lutyně; Bortlik Přemysl, U Koupaliště 

679, 735 53 Dolní Lutyně; Bortliková Eva, U Koupaliště 679, 735 53 Dolní Lutyně; 

Kubátková Blanka, U Koupaliště 539, 735 53 Dolní Lutyně; Kubátko David, U Koupaliště 

539, 735 53 Dolní Lutyně; Kursa Zdeněk, U Koupaliště 648, 735 53 Dolní Lutyně; 

Pastušková Anna, (dat. nar. 1.7.1897) 955, 73553 Dolní Lutyně (veřejnou vyhláškou   

právním nástupcům po zemřelé); Pastuszek Pavel, Polní 564, 735 53 Dolní Lutyně; Potyszová 

Alžběta, Lutyně 134, 735 14 Orlová (veřejnou vyhláškou), Uherek Bronislav, U Koupaliště 

774, 735 53 Dolní Lutyně; Uherková Květoslava, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně; 

Ing. Rus Pavel, U Koupaliště 1518, 735 53 Dolní Lutyně; Nováková Pavla, Svatopluka Čecha 

1940/17b, 733 01 Karviná-Fryštát; Bc. Náhlíková Vladislava, Na Farském 1408, 735 53 

Dolní Lutyně; Zmudová Jana, Na Farském 1074, 735 53 Dolní Lutyně; Zmuda Vladislav, Na 

Farském 1074, 735 53 Dolní Lutyně; Moravec Josef, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně; 

Moravcová Anna, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně; Kaňová Drahomíra, Třanovského 

396, 735 53 Dolní Lutyně; Lopour Miloslav, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně; 

Lopourová Soňa, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně; Czernerová Dana, K Výšině 410, 

735 53 Dolní Lutyně; Czernerová Elżbieta Malgorzata, K Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně; 

Czernerová Joanna, K Výšině 410, 73553 Dolní Lutyně; MUDr. Křístková Petra, K Výšině 

802, 73553 Dolní Lutyně; Petrýdes Karel, Zahradní 1259, 751 31 Lipník nad Bečvou; 

Petrýdes Zdeněk, č.p.170, 735 71 Dětmarovice; Petrýdes Petr, K Výšině 552, 735 53 Dolní 

Lutyně 
 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
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➢ pozemky parc.č. 249, 252/4, 252/3, 252/2, 250/3, 236, 105/1, 1/1, 103, 102/1, 102/2, 94, 9/1, 

93, 11, 92, 81, 82, 80, 13, 15, 17, 19, 77, 24, 27, 26, 30, 32, 35, 37, 39, 45, 41/2, 42, 1669, 

43/2, 43/3, 43/4, 74, 60, 63, 65, 52/1, 52/3, 67, 1564, 1562, 66, 68, 70, 72/1, 84, 43/1, 48/2, 

1589, 1587/1, 1578, 1579, 1577, 48/1, 50, 1570, 1589, 1753/1, 1585, 1753/2, 1759, 1761, 

1582, 1583, 1581, 1574, 1572, 1568, 1770, 1755/6, 1755/5, 1755/2, 1771, 1772, 1755/3, 

1755/4, 1774, 1798, 1776, 1775, 1777, 1778, 1783/1, 1781, 1785, 1796, 1794, 1788, 1790/1, 

1543/14, 1543/13, 1826/3, 1826/4, 1843/24, 1543/18, 1543/1, 1543/11, 1541, 1542, 1829, 

1835, 1837/1, 1838, 1556, 121, 1555, 1553/1, 1551, 1550, 1474, 1477, 1476/1, 1480/1, 1475, 

1548, 1546, 1547, 1545, 1483, 1486, 1487/1, 1543/17, 1543/1, 1487/4, 1490, 1492, 1493/1, 

1496, 1508, 1509, 1501, 1512, 1511, 1543/3, 1543/2, 1513, 1522, 1520, 1521, 1514, 1515, 

2245, 305/1, 290/1, 291, 288, 242, 287, 241, 244, 243, 285, 246, 284, 275, 265, 266/2, 263, 

248/2, 248/1, 261, 259, 257, 258/3, 252/3, 253, 255, 226, 234, 214, 215, 231, 233, 111/4, 

111/3, 113, 213, 211, 212, 115, 132, 210, 194, 134, 135, 137, 138, 191, 192, 190/1, 139/2, 

189, 139/1, 141, 177/2, 177/3, 177/1, 176, 143, 144/2, 145, 175, 146, 174, 148, 161, 150, 155, 

159, 1380, 1387/1, 1465, 1468, 153/1, 1465, 1466, 1385, 1386, 1390, 1462/1, 1461, 1458, 

1400/3, 1401, 1405, 1454/1, 160/4, 1452, 1407, 1406, 1445/2, 1445/1, 1427, 160/2, 3242/1, 

3301/64, 3241, 3245/2, 3251/1, 3252/1, 3256/2, 3235/2, 3235/15, 3259/3, 3260, 3272, 3274, 

3277, 3278, 3279, 3300, 3281/2, 3281/1, 3280, 3283/2, 3283/1, 3282, 3284/2, 3284/1, 3285, 

3288, 3287, 3289, 3291/1, 3294, 3298, 3296, 3236, 3237, 1298/2, 1298/1 v kat.území Dolní 

Lutyně. 

 

V průběhu řízení nebyly ze strany účastníků řízení ani ze strany veřejnosti uplatněny žádné 

námitky ani připomínky. Dotčenými orgány nebyla uplatněna nová závazná stanoviska, takže 

zůstávají v platnosti původní stanoviska. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu měli účastníci řízení právo vyjádřit se 

k podkladům pro vydání rozhodnutí ve lhůtě 5 dnů, která začala běžet následujícím dnem po 

uplynutí stanovené patnáctidenní lhůty. Žádný z účastníků řízení této možnosti nevyužil. 

 

Závěr: 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které bylo požádáno o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí. Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly 

nezměněny, zejména zůstala v platnosti stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti 

vyhověl. V řízení umožnil účastníkům řízení se seznámit s podklady rozhodnutí a uplatnit 

námitky k návrhu. Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí za použití 

ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

   

 Poučení 
  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 

Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a 

kultury; podáním u zdejšího správního orgánu.  
 

Dle § 82 odst.1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

Dle § 82 odst.2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti dle § 37 odst.2 a musí obsahovat 

údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Podle 

§ 85 odst.1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  
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Další poučení: 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce správního 

orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo 

oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení 

se písemnost považuje za doručenou. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky 

ode dne nabytí právní moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu 

trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Územní rozhodnutí 

nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné 

stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních 

předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného 

stavebního záměru. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

  

Bohdana Oškerová, v.r. 
referent stavebního úřadu  

 

 

Doručí se: 

Účastníkům řízení (doručeno do vl. rukou, osobně, datovou schránkou, veřejnou vyhláškou): 

1. Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 

3. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 

Ostrava-Přívoz  

4. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava 

5. D.P.U. Consulting, s.r.o., náměstí Republiky 1608/20, 614 00 Brno-Husovice 

6. Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 Praha 

7. Jarová Naděžda, Pod Kostelem 887, 735 53 Dolní Lutyně 

8. Ing. Klajmonová Danuta, Pod Kostelem 25, 735 53 Dolní Lutyně 

9. Opolka Lubomír, Pod Kostelem 693, 735 53 Dolní Lutyně 

10. Opolková Jana, Pod Kostelem 693, 735 53 Dolní Lutyně 

11. Adamczyk Jaroslav, Amelinova 45, 735 53 Dolní Lutyně 

12. Bobák Martin, Sládečkova 495/85, 715 00 Ostrava-Michálkovice 

13. Ženatík Roman, Pod Kostelem 1053, 735 53 Dolní Lutyně 

14. Zichová Petra, U Kina 545, 735 53 Dolní Lutyně 

15. Zicha Jiří, Pod Kostelem 190, 735 53 Dolní Lutyně 

16. Zicha Petr, Pod Kostelem 190, 735 53 Dolní Lutyně 

17. Ing. Rakowski Jaroslav, Pod Kostelem 1391, 735 53 Dolní Lutyně 

18. Rakowská Jana, Pod Kostelem 1391, 735 53 Dolní Lutyně 

19. Přibyl Jiří, U Kina 603, 735 53 Dolní Lutyně 

20. Přibylová Dana, U Kina 603, 735 53 Dolní Lutyně 

21. Bartíková Šárka, Cihelní 412, 738 01 Frýdek-Místek 

22. Janková Radmila, U Koupaliště 1024, 735 53 Dolní Lutyně 

23. Adamčík Miroslav, U Koupaliště 1025, 735 53 Dolní Lutyně 

24. Venclová Andrea, č.p.514, 73571 Dětmarovice 

25. Ing. Koloničná Lucie, Ph.D., č.p.474, 739 49 Metylovice 

26. Kubátko Jan, U Koupaliště 1026, 73553 Dolní Lutyně 

27. Kubátková Jiřina, U Koupaliště 1026, 73553 Dolní Lutyně 

28. Ševčíková Jana, U Koupaliště 1027, 735 53 Dolní Lutyně 

29. Gojová Jana, U Koupaliště 1028, 735 53 Dolní Lutyně 
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30. Smékalová Božena, U Koupaliště 1028, 735 53 Dolní Lutyně 

31. Ing. Bonczek Alexander, U Koupaliště 735, 735 53 Dolní Lutyně 

32. Bonczková Taťána, U Koupaliště 735, 735 53 Dolní Lutyně 

33. Ing. Siuda Boleslav, U Koupaliště 1161, 735 53 Dolní Lutyně 

34. Siudová Renáta, U Koupaliště 1161, 735 53 Dolní Lutyně 

35. Uherek René, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně 

36. Košař Václav, U Koupaliště 1428, 735 53 Dolní Lutyně 

37. Rus Ivan, U Koupaliště 913, 735 53 Dolní Lutyně 

38. Kostialová Pavlína, U Koupaliště 218, 735 53 Dolní Lutyně 

39. Kostial Libor, U Koupaliště 218, 735 53 Dolní Lutyně 

40. Svačina Jiří, U Koupaliště 958, 735 53 Dolní Lutyně 

41. Svačinová Věra, U Koupaliště 958, 735 53 Dolní Lutyně 

42. Haburčák Ladislav, Třanovského 408, 735 53 Dolní Lutyně 

43. Haburčáková Věra, Třanovského 408, 735 53 Dolní Lutyně 

44. Nováková Jana, Borovského 2319/9, 734 01 Karviná-Mizerov 

45. Pospíšil Martin, Třanovského 317, 735 53 Dolní Lutyně 

46. Valečková Antonie, Třanovského 150, 735 53 Dolní Lutyně 

47. Wosková Liana, Třanovského 318, 735 53 Dolní Lutyně 

48. Majerčík Jaroslav, Bezručova 1143, 735 81 Bohumín, adresa pro doručení: Na Farském 

1041, 735 53 Dolní Lutyně 

49. Majerčíková Vladimíra, Na Farském 1041, 735 53 Dolní Lutyně 

50. Špryňar Miroslav, Bezručova 1144, 735 81 Bohumín, adresa pro doručení: Na Farském 

1041, 735 53 Dolní Lutyně 

51. Ing. Špryňarová Iveta, Bezručova 1143, 735 81 Bohumín, adresa pro doručení: Na Farském 

1041, 735 53 Dolní Lutyně 

52. Sokanský Milan, Na Farském 954, 73553 Dolní Lutyně 

53. Ing. Sokanská Beata, Na Farském 954, 73553 Dolní Lutyně 

54. Vostrovský Radim, Na Farském 1076, 735 53 Dolní Lutyně 

55. Moravec Rostislav, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně 

56. Filipová Pavlína, Na Farském 1015, 735 53 Dolní Lutyně 

57. Ing. Kaňa Radomír, Třanovského 396, 735 53 Dolní Lutyně 

58. Bc. Adamczyková Zuzana, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně 

59. Ing. Czerner Kazimír, K Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně 

60. Krupčík Ivan, K Výšině 288, 735 53 Dolní Lutyně 

61. Krupčíková Ingrid, K Výšině 288, 735 53 Dolní Lutyně 

62. Ing. Lajčíková Irena, K Výšině 802, 735 53 Dolní Lutyně, zast. na základě plné moci: 

MUDr. Křístková Petra, K Výšině 802, 73553 Dolní Lutyně 

63. Wenglorz Michal, K Výšině 85, 735 53 Dolní Lutyně 

64. Běleš Libor, Komenského 935, 735 53 Dolní Lutyně 

65. Bělešová Darja, Komenského 935, 735 53 Dolní Lutyně 

66. Vávra Libor, U Kina 234, 73553 Dolní Lutyně 

67. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV. 

68. Severomoravské vodovody a kanalizace, a.s., 28.října 1235/169, 709 00 Ostrava 

69. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

70. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

71. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

72. ČSOB stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 

73. Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

74. Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2 

75. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

76. Szczerbová Marta, Pod Kostelem 160, 735 53 Dolní Lutyně  

77. Šturmanová Daniela, Emy Destinnové 1168/1b, 736 01 Havířov-Šumbark 
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78. Faberová Marie, Pod Kostelem 25, 735 53 Dolní Lutyně 

79. MUDr. Kufa Bohdan, Březová 809, 735 53 Dolní Lutyně 

80. Kufa Ellen, Březová 809, 735 53 Dolní Lutyně 

81. Pospíšilová Světlana, Březová 839, 735 53 Dolní Lutyně 

82. Filipek Oto, Březová 1395, 735 53 Dolní Lutyně 

83. Poštulková Ilona, Březová 722, 735 53 Dolní Lutyně 

84. Koplová Dana, Březová 723, 735 53 Dolní Lutyně 

85. MUDr. Kubatko Eugeniusz, Na Skarpie 59/47, Krakow, Polská republika (veřejnou 

vyhláškou) 

86. Ing. Pardubický Januš, Čapkova 1020/56, 716 00 Ostrava-Radvanice 

87. Rožková Miroslava, U Kina 232, 735 53 Dolní Lutyně 

88. Grobelný Josef, U Kina 273, 735 53 Dolní Lutyně 

89. Grobelná Anna, U Kina 273, 735 53 Dolní Lutyně 

90. Skokanová Danuše, Vojtěcha Martínka 711, 735 14 Orlová-Lutyně 

91. Šostok Radek, Amelinova 578, 735 53 Dolní Lutyně 

92. Adamčík Albert, Amelinova 189, 735 53 Dolní Lutyně 

93. Beránek Pavel, Amelinova 179, 735 53 Dolní Lutyně 

94. Czapek Gabriela, Amelinova 179, 735 53 Dolní Lutyně 

95. Michalčík David, U Kina 825, 735 53 Dolní Lutyně 

96. Michalčíková Iveta, U Kina 825, 735 53 Dolní Lutyně 

97. Procházka Miroslav, Bezručova 71, 735 53 Dolní Lutyně 

98. Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 1 

99. Janková Jarmila, U Koupaliště 1024, 735 53 Dolní Lutyně 

100. Bortlik Přemysl, U Koupaliště 679, 735 53 Dolní Lutyně 

101. Bortliková Eva, U Koupaliště 679, 735 53 Dolní Lutyně 

102. Kubátková Blanka, U Koupaliště 539, 735 53 Dolní Lutyně 

103. Kubátko David, U Koupaliště 539, 735 53 Dolní Lutyně 

104. Kursa Zdeněk, U Koupaliště 648, 735 53 Dolní Lutyně 

105. Pastušková Anna, (dat. nar. 1.7.1897) 955, 73553 Dolní Lutyně (veřejnou vyhláškou   

právním nástupcům po zemřelé) 

106. Pastuszek Pavel, Polní 564, 735 53 Dolní Lutyně 

107. Potyszová Alžběta, Lutyně 134, 735 14 Orlová (veřejnou vyhláškou) 

108. Uherek Bronislav, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně 

109. Uherková Květoslava, U Koupaliště 774, 735 53 Dolní Lutyně 

110. Ing. Rus Pavel, U Koupaliště 1518, 735 53 Dolní Lutyně 

111. Nováková Pavla, Svatopluka Čecha 1940/17b, 733 01 Karviná-Fryštát 

112. Bc. Náhlíková Vladislava, Na Farském 1408, 735 53 Dolní Lutyně 

113. Zmudová Jana, Na Farském 1074, 735 53 Dolní Lutyně 

114. Zmuda Vladislav, Na Farském 1074, 735 53 Dolní Lutyně 

115. Moravec Josef, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně 

116. Moravcová Anna, Na Farském 955, 735 53 Dolní Lutyně 

117. Kaňová Drahomíra, Třanovského 396, 735 53 Dolní Lutyně 

118. Lopour Miloslav, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně 

119. Lopourová Soňa, Na Farském 102, 735 53 Dolní Lutyně 

120. Czernerová Dana, K Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně 

121. Czernerová Elżbieta Malgorzata, K Výšině 410, 735 53 Dolní Lutyně 

122. Czernerová Joanna, K Výšině 410, 73553 Dolní Lutyně 

123. MUDr. Křístková Petra, K Výšině 802, 73553 Dolní Lutyně 

124. Petrýdes Karel, Zahradní 1259, 751 31 Lipník nad Bečvou 

125. Petrýdes Zdeněk, č.p.170, 735 71 Dětmarovice 

126. Petrýdes Petr, K Výšině 552, 735 53 Dolní Lutyně 
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Vlastníci pozemků parc.č. (veřejnou vyhláškou): 249, 252/4, 252/3, 252/2, 250/3, 236, 105/1, 

1/1, 103, 102/1, 102/2, 94, 9/1, 93, 11, 92, 81, 82, 80, 13, 15, 17, 19, 77, 24, 27, 26, 30, 32, 35, 

37, 39, 45, 41/2, 42, 1669, 43/2, 43/3, 43/4, 74, 60, 63, 65, 52/1, 52/3, 67, 1564, 1562, 66, 68, 70, 

72/1, 84, 43/1, 48/2, 1589, 1587/1, 1578, 1579, 1577, 48/1, 50, 1570, 1589, 1753/1, 1585, 

1753/2, 1759, 1761, 1582, 1583, 1581, 1574, 1572, 1568, 1770, 1755/6, 1755/5, 1755/2, 1771, 

1772, 1755/3, 1755/4, 1774, 1798, 1776, 1775, 1777, 1778, 1783/1, 1781, 1785, 1796, 1794, 

1788, 1790/1, 1543/14, 1543/13, 1826/3, 1826/4, 1843/24, 1543/18, 1543/1, 1543/11, 1541, 

1542, 1829, 1835, 1837/1, 1838, 1556, 121, 1555, 1553/1, 1551, 1550, 1474, 1477, 1476/1, 

1480/1, 1475, 1548, 1546, 1547, 1545, 1483, 1486, 1487/1, 1543/17, 1543/1, 1487/4, 1490, 

1492, 1493/1, 1496, 1508, 1509, 1501, 1512, 1511, 1543/3, 1543/2, 1513, 1522, 1520, 1521, 

1514, 1515, 2245, 305/1, 290/1, 291, 288, 242, 287, 241, 244, 243, 285, 246, 284, 275, 265, 

266/2, 263, 248/2, 248/1, 261, 259, 257, 258/3, 252/3, 253, 255, 226, 234, 214, 215, 231, 233, 

111/4, 111/3, 113, 213, 211, 212, 115, 132, 210, 194, 134, 135, 137, 138, 191, 192, 190/1, 139/2, 

189, 139/1, 141, 177/2, 177/3, 177/1, 176, 143, 144/2, 145, 175, 146, 174, 148, 161, 150, 155, 

159, 1380, 1387/1, 1465, 1468, 153/1, 1465, 1466, 1385, 1386, 1390, 1462/1, 1461, 1458, 

1400/3, 1401, 1405, 1454/1, 160/4, 1452, 1407, 1406, 1445/2, 1445/1, 1427, 160/2, 3242/1, 

3301/64, 3241, 3245/2, 3251/1, 3252/1, 3256/2, 3235/2, 3235/15, 3259/3, 3260, 3272, 3274, 

3277, 3278, 3279, 3300, 3281/2, 3281/1, 3280, 3283/2, 3283/1, 3282, 3284/2, 3284/1, 3285, 

3288, 3287, 3289, 3291/1, 3294, 3298, 3296, 3236, 3237, 1298/2, 1298/1 v kat.území Dolní 

Lutyně. 
 

dotčeným orgánům (datovou schránkou): 

➢ Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, Masarykova 158, 735 81 

Bohumín 

➢ Městský úřad Bohumín, odbor rozvoje a investic, oddělení rozvoje a územního plánování, 

Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

➢ Městský úřad Bohumín, odbor dopravy, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

➢ Ministerstva obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 

➢ Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, Ostravská 883/3, 

733 01 Karviná-Fryštát 

➢ Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 724/7, 702 00 Ostrava 

➢ Obecní úřad Dolní Lutyně, úsek dopravy, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
 

Na vědomí: 

➢ Ústav archeologické památkové péče Brno, Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou (§ 25 odst. 2 správního řádu). 

 

 

 

Na úřední desce 

 

Vyvěšeno dne …………………..…………    Sejmuto dne ………………………………………. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Zveřejnění na internet.stránkách obce Dolní Lutyně – úřední deska od …..…….. do …………… 
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